
2020 年４月 17日 

各 位 

会社名 山一電機株式会社 

代表者名 代表取締役社長 太田 佳孝 

（コード番号 6941 東証第一部） 

問合せ先 取締役兼上席執行役員管理本部長 松田 一弘 

（電話 03-3734-0115） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます

とともに、羅患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020年３月期の決算発表（連結）を2020年５月13日（水）に行う予定としておりましたが、新

型コロナウイルス感染症の影響により延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の影響により、フィリピン等の海外連結子会社の決算・監査手続きに遅

れが生じており、決算の確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することにしま

した。 

 

2. 決算発表の日程 

延期後の決算発表日については現時点で未定ですが、監査終了見込みなどにより決算が確定できる

見通しが立ち次第速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主・投資家をはじめ皆さまには、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


